

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CP Holding Ribe ApS

Bispegade 25, 6760 Ribe

CVR-nr. 31 87 53 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Carl Birk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP Holding Ribe ApS Bispegade 25 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 87 53 07
	Stiftet: 2. december 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Carl Birk Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-12.442	-9.740
Resultat før finansielle poster	-12.442	-9.740
Andre finansielle indtægter	152.382	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.672	-193.660
Resultat før skat	137.268	-203.400
Årets resultat	137.268	-203.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	137.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.300
Disponeret i alt	137.268	-203.400

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.069.222	916.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.069.222	916.840
Anlægsaktiver i alt	1.069.222	916.840
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.000	6.941
Omsætningsaktiver i alt	4.000	6.941
Aktiver i alt	1.073.222	923.781

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	805.944	668.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>930.944</u>	<u>852.576</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	139.778	68.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.278</u>	<u>71.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.278</u>	<u>71.205</u>
Passiver i alt	<u>1.073.222</u>	<u>923.781</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>152.382</u>
